



## باسمه تعالی

فرایند درخواست صدور مجوز برگزاری آزمون ارزیابی جامع کتبی، درخواست دفاع از پیشنهاد رساله (پروپوزال) و درخواست دفاع از رساله دکتری از طریق سیستم آموزشی گلستان

### نکات مهم:

۱- روسای محترم دانشکده‌ها بایستی با هماهنگی با مدیران محترم گروه‌ها و همچنین اساتید راهنما برای پیش‌بینی زمان دفاع بگونه‌ای برنامه‌ریزی نمایند که تایید نهایی مجوز دفاع دانشجو در سیستم آموزشی گلستان توسط رئیس دانشکده حداقل هفت روز کاری قبل از تاریخ پیش‌بینی شده برای آزمون/دفاع باشد تا فرصت کافی برای بررسی درخواست دانشجو توسط کارشناس مربوطه در تحصیلات تکمیلی فراهم گردد.

۲- بدیهی است دانشجو بایستی قبلاً از کامل بودن پرونده آموزشی خود و همچنین از نداشتن بدهی شهریه به امور مالی دانشگاه اطمینان حاصل نماید.

۳- دانشجو می‌تواند جهت اطلاع از تکمیل بودن پرونده آموزشی خود، به کارشناس آموزشی دانشکده مراجعه نماید.

۴- کارشناس آموزشی دانشکده جهت اطلاع از تکمیل بودن پرونده آموزشی دانشجو می‌تواند از طریق ورود به سیستم آموزشی گلستان و مراجعه به نامه‌های دانشجو از این موضوع مطلع گردد.

۵- لازم به ذکر است در صورت عدم تایید هر مرحله توسط فرد پیش‌بینی شده در فرایند مربوطه، درخواست مورد نظر به تایید کننده قبلی عودت می‌گردد. پس از بررسی و تایید مجدد درخواست فرایند به طور معمول به تایید کننده بعدی ارجاع خواهد شد.

### چگونگی ثبت درخواست صدور مجوز توسط دانشجو:

دانشجو برای ثبت درخواست مجوز برگزاری آزمون ارزیابی جامع کتبی، درخواست دفاع از پیشنهاد رساله (پروپوزال) و درخواست دفاع از رساله دکتری خود باید برابر مقررات و مطابق آیین نامه دوره‌های دکتری و با رعایت حداقل زمان پیش‌بینی شده برای دفاع با هماهنگی استاد راهنما با مراجعه به آدرس اینترنتی:

<http://golestan.shahroodut.ac.ir>

وارد سیستم آموزشی گلستان شده و مطابق روند زیر اقدام نماید:

۱- پس از ورود به سیستم گلستان از طریق منوی کاربر نسبت به انتخاب گزینه "پیشخوان خدمت" مطابق شکل زیر اقدام و پس از مشاهده شماره دانشجویی روی دکمه جستجو کلیک نمایید.

۲- سپس روی گزینه "درخواست آزمون کتبی جامع/تصویب پروپوزال/دفاع از رساله دکتری" کلیک کرده و (مشابه درخواست دفاع پایان نامه کارشناسی ارشد) مراحل درخواست خود را تکمیل نماید.

پس از تایید تحصیلات تکمیلی دانشگاه فرم مربوطه برای آموزش دانشکده ارسال خواهد شد و سپس آموزش دانشکده می تواند با استفاده از پردازش ۱۸۷۷۰ نسبت به صدور ابلاغ های (دعوتنامه های) مربوط به اساتید راهنما، ممتحن، اساتید مشاور و داور و نماینده تحصیلات تکمیلی دانشگاه اقدام نماید.

۳- دانشجو بایستی اطلاعیه مربوط به دفاع از رساله دکتری/پیشنهاد موضوع رساله مهور شده به مهر دانشکده را در تابلوی اعلانات دانشکده جهت رویت سایر دانشجویان نصب نماید.

با آرزوی توفیق الهی - مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه